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Kontaktskjema sommerjobb 2021 – kommunene og lokale sparebanker, samt rapport 2020  
 

Kommune Tildelt 
(Antall 
ukelønner 
og totalt 
tilskudd) 

 

Tilskudd  
til 
jobber i 
komm. 
enheter 

Tilskudd  
til  
jobber  
i private 
bedrifter 

Rapport  Kommunens egen satsing på 
sommerjobb for ungdom 

Kontaktperson i kommunen 
 
 

Lokal sparebank 

Flatanger Søkte ikke     Konst. teknisk sjef: Øivind Strøm 
476 37 202 
oivind.strom@flatanger.kommune.no 
 
 

 

Frosta Trakk 
søknad 

 

    
  

Astrid Småland - 951 39 841 
astrid.smaland@frosta.kommune.no  
 

 

Frøya Søkte ikke     Line Strømøy – 414 61 188 (S) 
line.stromoy@froya.kommune.no  
 

 

Grong 8 (56 000) 3 5 Kommuneorg./helse (3) og tre 
bedrifter; Namdal byggservice 
entreprenør AS (2), Namas 
Vekst AS (1), Grong Sport (2). 

Kommunen mener det var bra at 
ordningen rettet seg mot de 
yngste (under 18 år) som har 
vansker med å få sommerjobb. 
 

Inger Helland - 472 60 882 
 
Inger.Helland@grong.kommune.no  

 

Heim Søkte ikke     Malin Sæther – 926 47 147 
malin.sether@heim.kommune.no  
 
 

 

Hitra 8 (56 000) 
 

8 0 Både kommuneorg. og private 
bedrifter. Mange fine og 
grundige rapporter fra 
forskjellige arbeidsgivere – 
f.eks. Hitra fotballklubb, Hitra 

Hitra har siden 2010 tilbudt unge 
sommerjobb. Frivilligsentralen 
organiserer. Mye helse/omsorg – 
som i år ikke lot seg gjøre pga. 

Eldbjørg Broholm – 468 05 898 
Hitra frivillighetssentral 
eldbjorg.broholm@gmail.com 
 
Marit Aune – 920 89 342 
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idrettslag, Fillan Grendalag, 
Hitra Golfbane, Hitra Turlag og 
Friskis Hitra. 
 

Korona. Hadde 76 unge i arbeid – 
alle i tre uker! 
 

Marit.Aune@hitra.kommune.no  

Holtålen 8 (56 000) 8 0 Alle i kommuneorg., 4 i 
hjemmetjenesten og 4 på 
sykehjem. Alle 8 er jenter! 
Tilskuddet bidro til økt 
bemanning og ekstra tilbud 
om «aktiviteter og kos». 

Mål om at ungdom ønsker seg 
helsefaglig utdanning – som har 
stor betydning for rekruttering av 
kompetanse og fagfolk. Bra at 
ungdom møter den eldre 
generasjon. 

Ann Mari Grønli – 482 80 997 
Ann.Gronli@holtalen.kommune.no  

 

Høylandet 8 (56 000) 0 8 Kommuneorg. (4) og seks 
private bedrifter (9). 
Kommunen ga selv en ukelønn 
til de private som ikke fikk fra 
FKs/SMNs tilskuddsordning. 
  

Stor interesse for å bli med på 
ordningen. Kommunen ga selv en 
ukelønn til de private bedriftene 
som ikke fikk fra FKs/SMNs 
ordning. 

Inger Solstad – 913 71 339 
inger.solstad@hoylandet.kommune.no  

 

Inderøy Søkte ikke     Hege Ness – (Personal) – 900 62 080 
ness.hege@inderoy.kommune.no  
 

 

Indre Fosen 8 (56 000) 8 0 Alle i kommuneorg. 5 i 
helse/omsorg, 1 på 
næring/reiseliv, 1 i barnehage 
og 1 i bygg/eiendom. 
 

15 ungdommer totalt i 
sommerjobb. 

Merethe Dahl Kopreitan – 917 40 403 
Merethe.Dahl@indrefosen.kommune.no  

 

Leka 8 (56 000) 7 1 Kommuneorg. (7 ungdommer - 
teknisk, helse/omsorg og 
kulturlandskap/strandrydding). 
Privat bedrift/gårdbruker (1). 
 

Leka gir sommerjobb til mange 
(46). inkl. mange 14-åringer som 
får jobbe kortere dager (5 t) i to 
uker - for at de ikke skal gå lei. 
 

Annette Pettersen – 468 81 079 
Annette.Pettersen@leka.kommune.no  
 
Kristin Floa – 950 31 415 
kristin.floa@leka.kommune.no  
 

 

Levanger 8 (56 000) 8 0 Kommune er arbeidsgiver. 
Sommerjobb i bygg/eiendom, 
helse, barnehage, bibliotek og 
hos LevaFro. Grundig 
annonsering og utvelgelse. 
  

Totalt 27 ungdommer i 
sommerjobb. 
 

Gausen, Monica – 989 01 724 
Monica.Gausen@levanger.kommune.no  

 

Lierne 8 (56 000) 0 8 Kommuneorg. (11 - Driftsteam 
og «Livsglede ungdom» v. 
Lierne helsetun), samt i tre 
private bedrifter (8). Fin 

La til rette for at totalt 19 
ungdommer fikk sommerjobb. 
(Tilbud til alle som søkte!) 
  

Finn Dybvik – 481 18 777 
finn.dybvik@lierne.kommune.no  
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rapport, som omfattet alle 19 
som hadde sommerjobb.  
 

Malvik Søkte ikke     Ole Christian Iversen (Næringssjef) –  
907 80 296 
oci@malvik.kommune.no 
 
Espen Jakobsen (personal) – 414 32 122 
espen-nordgard.jakobsen@malvik.kommune.no  
 

 

Melhus 8 (56 000) 8 0 Alle i kommuneorg./teknisk 
etat. Drift, vedlikehold og 
gressklipping v. kommunale 
eiendommer. Ingen i helse- og 
omsorg pga. Korona. 
 

«Melhus kommune er positive til 
unge arbeidstakere og fronter og 
framsnakker dette ute i 
virksomhetene, slik at det er flere 
som ønsker å prøve ut.». 

Kirsti Sæther – 902 37 287 
Kirsti.Saether@melhus.kommune.no  

 

Meråker 8 (56 000) 8 0 Eget opplegg med forefallende 
arbeid i kommunen, med 
innleid arbeidsformann. 
 

Kommunen tok inn ekstra 
ferievikarer pga. Korona. Politisk 
besluttet tiltakspakke. Grundig 
rapport. 
 

Elisabeth Johansen – 932 65 159 
elisabeth.johansen@meraker.kommune.no  

 

Midtre 
Gauldal 

Søkte ikke     Bodil Brå Alsvik – (ass.komm.dir) – 913 11 248 
bba@midtre-gauldal.kommune.no  
 
Aina Reppe (NiT) – 959 77 994 
aina@nitr.no  
 

 

Namsos 7 (49 000) 
 

(Benyttet 
seg av 5 

tilskudd = 
35 000 kr) 

0 5 To bedrifter: Byggern Namsos 
(3) og Namsos 
næringsforening (2). 
(Kommunen søkte også to 
tilskudd for bedriften Aqua 
Kompetanse, men det viste 
seg at ungdommene var over 
20 år). 
 

Kommunen samarbeidet med 
næringsforeninga om to 
sommerjobber, med mål å 
presentere kommune og 
næringsliv i sosiale medier - fikk 
63 søknader! – gjennomførte 10 
intervjuer. 
 

Kjell Ivar Tranås – 478 17 262 
Kjell-Ivar.Tranas@namsos.kommune.no  
 
Anne Kristin Melgård (kommunalsjef pers.) –  
924 15 395 
anne-kristin.melgard@namsos.kommune.no  

 

Namsskogan 8 (56 000) 0 8 Fordelt på fire bedrifter - tre 
reiselivsbedrifter og en bedrift 
innenfor bygg/anlegg. 
 

 Per Arne Rustad – 918 42 673  
per.arne.rustad@namsskogan.kommune.no  
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Nærøysund 8 (56 000) 4 4 Kommuneorg. og Rørvik 
båtforening hadde fire 
ungdommer hver. Gode 
tilbakemeldinger både fra 
ungdommene og 
arbeidsgivere. 
 

 Jens Reidar Husby – 417 66 185  
jens-reidar.husby@naroysund.kommune.no  

 

Oppdal 4 (28 000) 0 4 Tre private bedrifter. (Gartner, 
reiseliv og bakeri). 
 

 Elisabeth Hals – 900 74 092 
elisabeth.hals@oppdal.kommune.no  

 

Orkland 8 (56 000) 0 8 Fordelt på 8 private bedrifter. 
Kortfattet og grei rapport. 
 

 Stein Arne Jakobsen – 926 37 958 
stein.jakobsen@orkland.kommune.no  

 

Osen 4 (28 000) 0 4 Private arbeidsgivere. 
Kommunen adm. ordningen og 
betaler 1/3 + feriepenger. 
Arbeidsgivere faktureres i 
etterkant. 
 

Har noen år hatt ordningen 
«Sommerarbeid for ungdom». 12 
ungdommer i år. Inkl. private 
arbeidsgivere. Gode erfaringer. 
 

Britta Hopen – 489 50 800 
britta.hopen@osen.kommune.no  

 

Overhalla 6 (42 000) 
 

(Benyttet 
seg av 3 

tilskudd = 
21 000 kr) 

0 3 To bedrifter - Jordbærdyrker 
og Midtre Namdal 
Avfallsselskap. Benyttet ikke 3 
av 6 ukelønner da MNA ikke 
var oppmerksom på 
alderskrav. 

12 ungdommer i sommerjobb – 6 
på teknisk og 6 som turistverter. 
Tidligere jobber i helse og 
oppvekst ikke aktuelle pga. 
Korona. Politisk vedtak i øk. Plan. 
Vurderer insentivordning for 
bedrifter for eldre ungdom f.eks. 
i studieløp. 
 

Gunhild Løkken – 950 56 987 
Gunhild.Lokken@overhalla.kommune.no  

 

Rennebu 8 (56 000) 5 3 Kommuneorg./teknisk drift (5) 
og gårdbrukere (3). Rennebu 
landbrukstjenester sier 
ordningen gjør det mulig for 
gårdbrukere å ta inn ungdom 
på sommeren. 
 

Rennebu kommune tilbyr 37 
sommerjobber for ungdom. 
Avsatt penger også for 2021. 
 

Per Ivar Wold – 450 07 676 
per.wold@rennebu.kommune.no  
 
Kristin Kjerstad – 917 24 023 
Rennebu landbrukstjenester 
kristin.kjerstad@n-lt.no  

 

Rindal 8 (56 00) 4 4 Fire ungdommer i 
kommuneorg. (Teknisk og 
helse/omsorg) og fire i to 
bedrifter; Renovasjon og 
trebearbeidende industri.  

 Gunnhild Strupstad – 977 10 034 
gunnhild.strupstad@rindal.kommune.no  
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Røros Søkte ikke     Anna Damps – (Personal) – 481 91 147 
akd@roros.kommune.no  
 
Kristin Bendixvold – (nh) - 414 06 455 
Kristin.bendixvold@roroshagen.no  
 

 

Røyrvik  8 (56 000) 
 

(Benyttet 
seg av 7 

tilskudd = 
49 000 kr) 

 

5 2 Kommuneorg. (5) og privat 
gård/seterdrift (2). Ryddig 
rapport.  
 

 Geir Anton Staldvik –  99516564 
Geir.Staldvik@royrvik.kommune.no  

 

Selbu 8 (56 000) 0 8 Fem bedrifter. Selbusporten 
(2), Kjeldstad AS (2), Jentene 
på tunet (2), to gårdbrukere 
med en ungdom hver. Kort, 
men likevel informasjonsrik 
rapport. 

Jentene på tunet hadde i alt 10 
ungdommer i sommerjobb! 

Anita Røset (leder personal) – 901 88 418 
Anita.Roset@selbu.kommune.no  

 

Skaun 8 (56 000) 8 0 Alle i kommuneorg., 2 på 
servise og 6 på drift. Alle fikk 
god informasjon om 
kommunen og om det å være 
arbeidstaker. 
 

 Helen Hol - (personal) – 917 17 233 
helen.hol@skaun.kommune.no  

 

Snåsa 8 (56 000) 8 0 Alle i kommuneorg. Pleie og 
omsorg (7) bibliotek (1). Alle 
jenter! Kort og informativ 
rapport. 
 

Arbeid i pleie og omsorg ses som 
viktig for rekruttering. Noen blir 
tilkallingsvikarer. 

Mimi Jørstad – (pleie/omsorg) – 976 80 504 
Mimi.Jorstad@snasa.kommune.no  
 
Elin Bye 
elin.bye@snasa.kommune.no 
  

 

Steinkjer 8 (56 
0009 

8 0 Alle i kommuneorg. 6 på 
teknisk avdeling og 2 ved 
Steinkjerbygg KF. (To separate 
utbetalinger på henholdsvis 
42 000 kr og 14 000 kr). 
 

Gode erfaringer med 
sommervikarer. Gir ungdom 
«smak på arbeidslivet». «Flere 
vikarer har uttrykt at de gjerne 
ser for seg å søke jobb ved 
teknisk avdeling» 
 

Ann-Karin Vang (pers.sjef) – 924 91 968 
Ann-Karin.Vang@steinkjer.kommune.no  
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Stjørdal 8 (56 000) 8 0 Alle i kommuneorg. – Enhet 
eiendom og Kimensommer. 

Stjørdal kommune v. enhet 
eiendom (22) og Kimensommer 
(3) har hatt 25 ungdommer totalt 
i sommerjobb. 
 

Ovesen Hanne Elin – (Eiendom) 464 73 059 
Hanne.Elin.Ovesen@stjordal.kommune.no  

 

Trondheim Søkte ikke     Hanne N. Bjørnsen (oppvekst) 901 07 526 
hanne.nissen.bjornsen@trondheim.kommune.no 
 
Kari Mette Elden – 922 19 777 
kari.mette.elden@trondheim.kommune.no 
 

 

Tydal 9 (63 000) 0 9 19 ungdommer fikk støtte fra 
kommunen, hvorav 12 i 
private bedrifter (reiseliv, 
trappefabrikk, bil og landbruk 
m.fl.) 7 fikk jobb i 
kommuneorg. (kjøkken, 
vaktmester og sykehjem). 
 

Bedrifter og kommunale enheter 
kan søke kommunen om 
lønnstilskudd for 3 uker per 
ungdom. 9 bedrifter og tre 
komm. enheter søkte og fikk 
tilskudd til totalt til 19 
ungdommer. 

Dortea Østbyhaug – 476 33 615 
 
dortea.ostbyhaug@tydal.kommune.no  

 

Verdal 8 (56 000) 7 1 Tilskuddet fra 
TRFK/Sparebank1 gjorde at sju 
jenter og en gutt fikk 
sommerjobb tre uker heller 
enn to. Sju jobbet i barnehage 
og sykehjem og en i privat 
bedrift (Europris). 
 

Verdal kommune brukte totalt 
650 000 kr på lønn til ungdom i 
sommerjobb. 
 
Veldig gode tilbakemeldinger fra 
både ungdom og arbeidsgivere.  

Siri Kristin Strand - 907 80 374 
 
siri.strand@verdal.kommune.no  

 

Ørland 8 (56 000) 8 0 Alle i kommuneorg. 5 jenter og 
3 gutter. Alder 15-18. Kort, 
men grei rapport. 
 

 Gunn Karin Olsen – 970 90 004 
gunn.karin.olsen@orland.kommune.no  

 

Åfjord Søkte ikke     Rolf Øia (Åfjord utvikling) – 920 12 710 
rolf@afjordutvikling.no  
 
 

 

Totalt:  123 85     
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